
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по МАТЕМАТИКА 

одржан на ден 12.09.2024 година 
 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Име и презиме индекс оценка 
Елвира Шаќири 1408 6 
Бојана Настовска 1416 6 
Андреа Диневска 1406 6 
 
Оцени може да се земат заедно со 2 рок. 

 
 

предметен наставник 
Проф. д-р Ѓорѓи Маркоски 


